MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CHC-UFPR - HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
MATERNIDADE VICTOR FERREIRA DO AMARAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO 04/2015 - EBSERH/CHC-UFPR

EDITAL Nº 34, de 21 DE JULHO DE 2015 - EBSERH - ÁREA ADMINISTRATIVA

RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas pertinentes, o
RESULTADO DA PERICIA MÉDICA do CONCURSO PÚBLICO 04/2015-EBSERH/CHC-UFPR, referente ao Edital da
ÁREA ADMINISTRATIVA, conforme segue:

1. Fica divulgado abaixo, o resultado da Perícia Médica, dos candidatos que foram deferidos como pessoas

com deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO EMPREGO

5020044-5 NEIRI DAVANSO Advogado

5022049-7 RHAMILLE KALIL DOMINGUES Advogado

5026696-9 SERGIO ARTUR MORGENSTERN FERREIRA FILHO Advogado

5012160-0 THYAGO AUGUSTO FLORENCIO Advogado

5005855-0 ALISSON GONCALVES FERREIRA Analista Administrativo - Administração

5004029-4 ANA CECILIA GOMES DE SA WERLANG Analista Administrativo - Administração

5018709-0 BRUNA ALVES DE LIMA Analista Administrativo - Administração

5024416-7 EVANILDO ADRIANO DE OLIVEIRA Analista Administrativo - Administração

5001594-0 REGINALDO DOS SANTOS MARQUES Analista Administrativo - Administração

5009923-0 JULIANA BATISTEL Analista Administrativo - Relações Públicas

5000189-2 JOAO PAULO DANTAS BASILIO Analista de Tecnologia da Informação - Processos

5021988-0 GILNEI FERRAZ Analista de Tecnologia da Informação - Telecomunicações

5009455-6 ALEXANDRE EUCLIDES FARIAS Assistente Administrativo

5012994-5 ANDERSON IANTAS Assistente Administrativo

5025208-9 ANGELO MARCELO BANDEIRA Assistente Administrativo

5022710-6 CARLOS ROGERIO PORTES Assistente Administrativo

5005512-7 CRISTIANO VAZ ADAMOLI Assistente Administrativo

5005361-2 DAVI SILVA DE FREITAS Assistente Administrativo

5009222-7 DIOGO RODRIGO CECCON Assistente Administrativo

5016072-9 GABRIELLA MATTOS BRANCO Assistente Administrativo

5001783-7 GISLAINE LOPES Assistente Administrativo

5017186-0 HELAINE EVELYN DA SILVA Assistente Administrativo

5015077-4 JANAINA M BUENO DE SIQUEIRA Assistente Administrativo

5001591-5 JOSMAR TADEU SILVEIRA ° GRAU Assistente Administrativo

5022929-0 JUNICIELY MARIA BIANCO SOARES Assistente Administrativo

5025290-9 LEONARDO TOMAZ DE AQUINO Assistente Administrativo

5000013-6 MARCELO MOZZILLI DE FREITAS Assistente Administrativo

5024431-0 MARIANA MOREIRA BECKERT Assistente Administrativo

5002395-0 MARLUCY CRIS’TINA DA SILVA Assistente Administrativo

5022834-0 PABLO MURILLO PASSOS DA SILVA Assistente Administrativo

5026089-8 REGINALDO CORDEIRO Assistente Administrativo

5021926-0 RENAN DE SOUZA COLELLA Assistente Administrativo

5000354-2 ROGER KELSON FORTES Assistente Administrativo

5020409-2 ROSANI FURTADO ADAMSKI Assistente Administrativo

5019638-3 VALDIR OSNI FERREIRA Assistente Administrativo

5025436-7 VANDERLEI DE LIMA OLIVEIRA Assistente Administrativo

5005248-9 WALFRIDO WELLINGTON MENDES DE FREITAS Assistente Administrativo

5021942-1 WANDERLEI SCHONO DA LUZ Assistente Administrativo

5028626-9 JOAO FERNANDO DA SILVEIRA Técnico em Informática

5016365-5 FABIO DO VALE Técnico em Segurança do Trabalho

5017113-5 ILMAR RIBEIRO ALVES Técnico em Segurança do Trabalho

5020187-5 RODRIGO MOURA Técnico em Segurança do Trabalho

2. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por não terem
comparecido à Perícia Médica.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO EMPREGO

5020022-4 MARIZA BARBOSA RIBEIRO CHAVES Advogado

5020982-5 PABLO ALMEIDA DE BARROS PEREIRA Advogado

5020330-4 SIMONE NOJIECOSKI DOS SANTOS Advogado

5009318-5 ANTENOR DA SILVA PINTO Analista Administrativo - Administração

5005122-9 CATIA DANIELA HINSCHING Analista Administrativo - Administração

5023131-6 FRANCISCO SEBBEN Analista Administrativo - Administração

5016585-2 IRANETE LOPES SEVERIANO SELUCIO Analista Administrativo - Administração

5020445-9 MARCOS RODRIGUES BISCAIA Analista Administrativo - Administração

5029571-3 ANDERSON EMANUEL POLI Assistente Administrativo

5005107-5 ANGELA MARIA SILVA SOUZA Assistente Administrativo

5025438-3 ELIZABETH KOTT Assistente Administrativo

5021549-3 GESSI RODRIGUES DA SILVA Assistente Administrativo

5005172-5 JOSIANE SCHMICHECK Assistente Administrativo

5010468-3 LETICIA GUSMAO DOLNY Assistente Administrativo

5017262-0 LIGIA FRANCO DOS SANTOS SILVA Assistente Administrativo

5030068-7 SAMUEL SCHEIDT Assistente Administrativo

5004531-8 SORAYA MARGARETH YOSHIDA Assistente Administrativo

3. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por não terem
configurado a deficiência declarada (declarado não portador de deficiência pela junta médica encarregada
da realização da perícia).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO EMPREGO

5013616-0 RAIMUNDA CRISTINA FERREIRA DAMACENA Assistente Administrativo

4. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por
incompatibilidade da deficiência com o exercício das atribuições do emprego.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO EMPREGO

5015249-1 FABIANE FERRAZ TAVARNES Analista Administrativo - Administração

5021144-7 RIBAMAR MICHAEL DE OLIVEIRA Assistente Administrativo

5001424-2 ROGERIO ANDRE DOMINGUES Assistente Administrativo

5021422-5 JOANA DARC THOMAZINI Técnico em Contabilidade

5. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico

www.ibfc.org.br a partir das 9h do dia 22/07/2015 até às 23h59 do dia 23/07/2015, observado o horário
oficial de Brasília – DF.

6. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh